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XVI. Versicherungswesen.

Unfallversicherung 1907
Berufsgenossenschasten

Name

Hannoversche Baugewerks- . ...........
Magdeburgische Baugewerks.
Séchsische Baugewerks-.........
Thiringische BaugewerkS- ......
Hessen-Naffauische BaugewerkS- ...

Rheinisch - Westfélische Baugcwerks-
Wairttembergische BaugewerkS- ...
Bayerische Baugewerks-..........
Sudwestliche BaugewerkS-
Deutsche Buchdrucker-......................

Privatbahn.........cccccooiiiiici e
Stralen- und Kleinbahn-.
=T 1= =] OSSO PR R PPV
FUNPWETKS. ..ottt
Westdeutsche Binnenschiffahrts...........cccccovveveiiiviciiennns

Elbschiffahrts- .......ccovoiieiciceee e
Ostdeutsche Binnenschiffahrts-..

Tiefbau-
FIEISChEI I vt
SChMIBAE- oo

I. Grwkrbliche L. G. zusammen
I1. 48 landwirtschaftliche K. K.

Dazu:

AR =

Staatliche Ausfuhrungsbehorden <
!

2K. Lvhnbetrdge, Einnahmen,

Fir die Beitrags-
berechnung

in Anrechnung

gebrachte Lohne

der versicherten
Personen *)

85 429,s
45 069,7
104 815,8
33 980,«
80 480,4

209 779,8
37 067,3
82 409,2
66 333,»

160844,7

337335
84 880,4
366 002,8
89 248,4
20518,7

22 451,8
14 268,i
69 970,»
191 488,4
84 305,5
99 594,8

8410 138,3

n-Kk zusammen ...

Provinziell, und Kommunal - AusfiibrungsbehSrden

Versicherungsanstalten der BaugewerkS- usw. Berussgenossenschaften

1907 Gesamtsumme...

>—«) Vgl. Anmerkungen 1 bi« 5 auf Seite 336/337. —

Einnahmen
darunter
Umlage-

Uberhaupt beitrage

und

Préamien 2)
1000 |

1 595,7 1438,4
873.0 782.5
2 319,0 2 053,2
619,3 565.0
1 553,8 13443
3630,8 32358
817, 7442
2 519, 22223
1 322, 1 226,i
730.7 688.5
529.8 488,4
942 « 907.0
5 650,2 5352,7
3 668,» 3328,»
656.1 616,8
749.8 708.1
371.8 345,»
1630,2 15444
4021,» 3039,0
11318 1 064,7
1 oo, r 1061,5
14V 846,4 128 448»
38 173,0 38 63k,3
3 38V,» 2 812,7

Von den landwirtschaftlichen BerusSgcnoffen
Bestimmungen gelten fArbcitSbedarfSnachweisung, Grundsteuerfuf usw.). — ") EinschlieBlich der Pauschbetrage/



